
 
 

UCHWAŁA NR XXI/108/25 
RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707), oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
i Gospodarki z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
na rok 2026 (M.P. z 2025 r. poz. 726), Rada Gminy Biała uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Biała. 

§ 2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na 
terenie Gminy Biała w następujących wysokościach: 

1) przy sprzedaży obnośnej - 10,00 zł; 

2) przy sprzedaży wymagającej zajęcia placu: 

a) o powierzchni do 10 m2 włącznie - 20,00 zł, 

b) o powierzchni powyżej 10 m2 - 40,00 zł. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Inkasentem opłaty targowej określa się Urząd Gminy Biała. 

3. Za pobieranie opłaty targowej inkasent wydaje pokwitowanie na druku ścisłego zarachowania. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX/123/16 Rady Gminy Biała z dnia 28 października 2016 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2016 r. poz. 4817). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 11309



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała 

 
 

Zbigniew Kupski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11309


	UCHWAŁA NR XXI/108/25 RADY GMINY BIAŁA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-12-10T12:42:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




